12 Elektroninis Mokinio 
pažymėjimas (kortelė) 

EP 10000 3,388430 4,10 33 884,30 41 000,00 

*Nurodytas preliminarus kiekis. Tikslus perkamų pažymėjimų kiekis bus nurodomas Perkančiajai organizacijai pateikiant užsakymą/užsakymus. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 45 500,00 (keturiasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai eurų, 00 ct) 
    (papildomai kaina nurodoma ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 7896,69 € 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 6 ir 8 skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.